
EUROPOS SĄJUNGOS JAUNŲJŲ                                                                  PROTOKOLAS 
MOKSLININKŲ KONKURSO                                                                        2010 04 23 Nr. 2 
NACIONALINIO ETAPO BAIGIAMOJO TURO  
VERTINIMO KOMISIJOS POSöDIS                                               
VILNIUS 
 
  

 
Pos÷džio pirmininkas - vertinimo komisijos pirmininkas – Dr. Vladas Vansevičius, 

Vilniaus universiteto profesorius. 
Pos÷džio sekretorius – Janas Karolis. 

            Vertinimo komisijos nariai:  
Dr. Arūnas Kučinskas, VU Teorin÷s fizikos ir astronomijos instiruto vyresnysis mokslo 
darbuotojas; Dr. Laimut÷ Salickait÷-Bunikien÷, Drūkšių ekologinio ugdymo mokyklos valdybos 
pirminink÷; Dr. Vincas Būda, VU gamtos mokslų fakulteto profesorius; Dr. Remigijus Noreika, 
VPU Gamtos mokslų fakulteto profesorius; Dr. Rita Makarskait÷-Petkevičien÷, VPU Pedagogikos 
ir psichologijos fakulteto docent÷; Dr. Aldona Jociut÷, Higienos instituto vyriausioji specialist÷; 
Donatas Narbutis, VU Fizikos fakulteto doktorantas; Reda Grigutyt÷, Botanikos instituto 
doktorant÷. 
 

Darbotvark÷: 
            Mokinių stendinių darbų vertinimas. Geriausių darbų atrinkimas į XXII Europos Sąjungos 
jaunųjų mokslininkų konkursą Portugalijoje. 
 

SVARSTYTA: Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurso nacionalinio etapo 
baigiamajam turui 27 darbus pristat÷ 39 mokiniai. 

NUTARTA: 
1. Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurso nacionalinio etapo baigiamajame ture 

geriausių stendinių pranešimų autoriais pripažinti ir Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo 
ministerijos laureatų diplomais bei Konkurso prizų fondo dovanomis apdovanoti: 

Astą Lučiūnaitę, Lietuvos mokinių informavimo ir technin÷s kūrybos centro astronomijos 
būrelio narę, Vilniaus Šeškin÷s vidurin÷s mokyklos 12 klas÷s mokinę, už darbą "Saul÷s aktyvumo 
ciklai", vadov÷ Aurelija Visockien÷; 

Guodą Radavičiūtę ir Vaivą Radavičiūtę, Kauno technologijos universiteto gimnazijos 12 ir 
11 klasių mokines, už darbą "Piridino N-oksido dariniai – potencialūs antibakteriniai ir 
priešgrybeliniai vaistai", vadov÷ Vilma Petrikait÷; 

Donatą Ramašką, Lietuvos mokinių informavimo ir technin÷s kūrybos centro chemijos 
būrelio narį, Vilniaus „Minties“ gimnazijos 12 klas÷s mokinį, už darbą "Elektrai laidžių polimerų 
sintez÷", vadov÷ Julija Baniukevič; 

Domą Uogintą, Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos 12 klas÷s mokinį, už darbą "Dieninių 
drugių faunos pasiskirstymas įvairiose buvein÷se", vadovas Egidijus Petrulis;  

Dalią Bartkevičiūtę ir Gailę Tum÷naitę, Var÷nos „Ąžuolo“ vidurin÷s mokyklos 10 ir 8 klas÷s 
mokines, už darbą "Grybų dažų pritaikymas gobelenų restauravimui", vadov÷ Jolanta Žilionien÷; 

Ramintą Juškaitę, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 12 klas÷s mokinę, už darbą "PMQR genų 
paplitimas tarp Lietuvoje išskirtų klinikin÷s ir veterinarin÷s kilm÷s enterobakterijų", vadov÷ Dr. 
Edita Sužied÷lien÷, VU Gamtos mokslų fakulteto profesor÷;  

Povilą Kavaliauską, Kauno Vinco Kudirkos vidurin÷s mokyklos 10 klas÷s mokinį, už darbą 
"Naminių musių vaidmuo platinant atsparias bakterijų padermes", vadov÷ Dr. Rita Plančiūnien÷. 
 

2. XXII Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų konkurse, vyksiančiame Prancūzijoje, 
Lietuvai atstovauti kviesti : 

Astą Lučiūnaitę, Lietuvos mokinių informavimo ir technin÷s kūrybos centro astronomijos 
būrelio narę, Vilniaus Šeškin÷s vidurin÷s mokyklos 12 klas÷s mokinę; 



Guodą Radavičiūtę ir Vaivą Radavičiūtę, Kauno technologijos universiteto gimnazijos 12 ir 
11 klasių mokines; 

Donatą Ramašką, Lietuvos mokinių informavimo ir technin÷s kūrybos centro chemijos 
būrelio narį, Vilniaus „Minties“ gimnazijos 12 klas÷s mokinį. 

 
3.  R÷m÷jo, Mokslo vadybos centro, įsteigtus paskatinamuosius prizus, t.y. nemokamas 

studijas Mokslo vadybos centro Jaunojo lyderio mokykloje, įteikti: 
Edgarui Skorulskui, VšĮ Kauno j÷zuitų gimnazijos 7 klas÷s mokiniui; 
Giedrei Banevičiūtei ir Rasai Smalinskaitei, Kauno „Santaros“ gimnazijos 12 ir 11 klasių 

mokin÷ms; 
Guodai Radavičiūtei ir Vaivai Radavičiūtei, Kauno technologijos universiteto gimnazijos 12 ir 

11 klasių mokin÷ms. 
 
4. R÷m÷jo, Mokslo vadybos centro, įsteigtas pinigines premijas ir pakvietimus nemokamai 

studijuoti  Mokslo vadybos centro Jaunojo lyderio mokykloje, įteikti: 
200 litų – Jurgiui Kuliešiui, Lietuvos mokinių informavimo ir technin÷s kūrybos centro 

chemijos būrelio nariui, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos 11 klas÷s mokiniui; 
300 litų – Donatui Kučinskui, Panev÷žio Juozo Balčikonio gimnazijos 11 klas÷s mokiniui; 
500 litų – Daliai Bartkevičiūtei ir Gailei Tum÷naitei, Var÷nos „Ąžuolo“ vidurin÷s mokyklos 

10 ir 8 klas÷s mokin÷ms. 
 

5. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pad÷kos raštais bei Konkurso prizų 
fondo dovanomis apdovanoti mokytojus, pad÷jusius mokiniams pasirengti Konkursui:  

1. Danguolę Baranauskienę, Palangos „Baltijos“ pagrindin÷s mokyklos mokytoją, 
2. Dr. Rasą Baltušytę, K÷dainių šviesiosios gimnazijos mokytoją, 
3. Almonę Šalkauskienę, Panev÷žio r. Smilgių vidurin÷s mokyklos mokytoją, 
4. Dr. Edita Sužied÷lien÷, VU Gamtos mokslų fakulteto Biochemijos ir biofizikos katedros 

profesorę, 
5. Egidijų Petrulį, Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos mokytoją, 
6. Jolantą Šernienę, Kauno moksleivių aplinkotyros centro mokytoją, 
7. Vilmą Petrikaitę, Kauno medicinos universiteto lektorę, 
8. Nijolę Moliejienę, Kauno Jono Jablonskio gimnazijos mokytoją, 
9. Domą Boguševičių, VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazijos mokytoją, 
10. Janiną Žukauskienę, Kauno „Santaros“ gimnazijos mokytoją, 
11. Audronę Tuminauskienę, VšĮ Kauno VDU „Rasos“ gimnazijos mokytoją, 
12. Giedrę Mazurkevičienę, VšĮ Kauno „Ąžuolo“ katalikiškos vidurin÷s mokyklos mokytoją, 
13. Dr. Ritą Plančiūnienę, Kauno medicinos universiteto docentę, 
14. Jolantą Žilionienę, Var÷nos „Ąžuolo“ vidurin÷s mokyklos mokytoją, 
15. Danguolę Šaulienę, Šilut÷s r. Šv÷kšnos „Saul÷s“ vidurin÷s mokyklos mokytoją, 
16. Vitalij ą Kalašinskienę, Taurag÷s ,,Versm÷s" gimnazijos mokyklos mokytoją, 
17. Rigondą Skorulskienę, VšĮ Kauno j÷zuitų gimnazijos mokytoją, 
18. Eriką Tarvydienę, Kauno ,,Aušros“ gimnazijos mokytoją, 
19. Aureliją Visockienę, Lietuvos mokinių informavimo ir technin÷s kūrybos centro 

neformaliojo švietimo mokytoją, 
20. Juliją Baniukevič, Lietuvos mokinių informavimo ir technin÷s kūrybos centro 

neformaliojo švietimo mokytoją. 
 
Pirmininkas                                                                       Dr. Vladas Vansevičius 
 
 
Sekretorius                                                                        Janas Karolis                


